
Pagina 1 di 2 

 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE  SUPERIORE  “A. MEUCCI”  

73042 – CASARANO (LE)   
Codice  f i scal e :  81001470756  Codice  un ivo co:  UFIK1E  

ISTITUTO TECNICO                                                                                                                         LICEO SCIENTIFICO 
Informatica  e Telecomunicazioni                                                                                                                               Opzione Scienze Applicate 

Elettronica  ed Elettrotecnica 

Meccanica, Meccatronica ed Energia 
Costruzioni, Ambiente e Territorio 
 

P R E S I D E N Z A E  AM M I N I S T R A Z I O N E :  V ial e  F .  Fer ra r i  –  Tel .  0833/504009  –   Fax 0833/501591  

Sito web: www.iismeucci.edu.it        PEO: leis00600n@istruzione.it        PEC: leis00600n@pec.istruzione.it 

 

 
 
DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE Rif. Avviso prot. n. 1873 del 24/02/2024  

 

Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) - Progetto ”Insieme per Innovare 

verso il futuro” M4C1I3.1-2023-1143-P-29141 - CUP I74D23001730006. 

 

Progetto “Insieme per innovare verso il futuro” M4C1I3.1-2023-1143-P-29141 

Codice CUP: IT74D23001730006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio Decreto n. 1872 del 24 febbraio 2024, con cui ha autorizzato l’avvio di una selezione volta 

al conferimento di n. 5 (cinque) incarichi individuali, aventi ad oggetto Tutor al personale docente per le 

attività inerenti i percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti, 

nell’ambito Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) - Progetto ”Insieme 

per Innovare verso il futuro” M4C1I3.1-2023-1143-P-29141 - CUP I74D23001730006, per una durata pari a 

30 ore per modulo; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 1873, del 24/02/2024; 

CONSIDERATO l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà 

conto ai fini dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

VISTO il proprio Decreto n. 2188, del 04.03.2024, con il ha costituito la Commissione per la selezione di n. 

5 (cinque) figure professionali per lo svolgimento delle attività di Tutor al personale docente per le attività 

inerenti i percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti, in 

relazione al progetto “Insieme per innovare verso il futuro” M4C1I3.1-2023-1143-P-29141, identificato da 

Codice CUP IT74D23001730006; 

VISTO il verbale di selezione redatto dall’apposita Commissione in data 05/03/2024 

 

D I S P O N E  

 

ART. 1 

 

Sono pubblicate, in data 06.03.2024, all’albo dell’Istituto e sul sito web www.iismeucci.edu.it, le seguenti 

graduatorie provvisorie  delle figure Tutor al personale docente per le attività inerenti i percorsi di 

formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti, nell’ambito Competenze 

STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) - Progetto ”Insieme per Innovare verso il 

futuro” M4C1I3.1-2023-1143-P-29141 - CUP I74D23001730006, per una durata pari a 30 ore per modulo; 

http://www.iismeucci.edu.it/
mailto:leis00600n@istruzione.it
mailto:leis00600n@pec.istruzione.it
http://www.iismeucci.edu.it/




Pagina 2 di 2 

 

 

Cognome e nome A B1 B2 B3 C1 Totale 

docenti di lingua e letteratura Inglese cl. di concorso AB24 (art. 3 avviso di selezione) 

GRECO Anna Maria 4,00 0,25 5,00 6,00 0,00 15,25 
AMANTE Ivana  5,00 3,75 6,00 0,00 0,00 14,75 
MICCOLI Giovanna 5,00 3,25 3,00 0,00 1,00 12,25 

docenti di altre classi di concorso (art. 3 avviso di selezione) 

PARATA Tullio 3,50 0,00 8,00 0,00 1,00 12,50 
RIA Maria Antonietta 3,00 0,00 5,00 0,00 0,00 8,00 

 

 

ART. 2 

 

Avverso la presente graduatoria, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 275, e successive 

modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro sette giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al 

TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Roberta MANCO) 

                                                                                                                                    Firmato digitalmente   


		2024-03-08T10:10:16+0100
	MNCRRT74B43F054C




